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نماینده مردم دماوند و فیروزکوه:

تعاونیها نماد اراده جمعی مردم و معجزه قرآنی در توسعه کشورند

نماینده مردم شریف شهرستانهای دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی گفت: تعاون، معجزه قرآنی و نماد اراده

جمعی مردم است که میتواند با همافزایی و اتحاد، مسیر توسعه و پیشرفت کشور را هموار کند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، رامین، نماینده مردم شهرستان های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی در آیین آغاز عملیات اجرای خط انتقال آب

کشاورزی و شرب و افتتاح بلوار ولیعصر روستای سله بن، با قدردانی از تلاش مردم، مسئولان و اعضای تعاونی منطقه، اظهار داشت:

از روزی که برنامه این جلسه مطرح شد، تصمیم گرفتم زمانی در جمع مردم حاضر شوم که قول تأمین منابع مالی پروژه را گرفته باشم تا مردم شاهد آغاز کاری واقعی و پایدار باشند.

خوشبختانه با پیگیری های صورت گرفته، موضوع تأمین اعتبار پروژه در دستور کار دولت قرار گرفته و در اولویت اجرای طرح های عمرانی است.

وی افزود: پیمانکار این پروژه پیش از آن که مبلغی دریافت کند، کار را آغاز کرده و این نشان از غیرت، تعصب و عشق به زادگاه و مردم دارد. پروژه ای که امروز کلنگ آن زده می

شود، عملاً بخش زیادی از کارهای زیرساختی آن انجام شده است؛ کانال ها تا مخزن آب پیش رفته، استخر احداث و لوله های چدنی نیز تأمین شده است. این یعنی کار با اراده

در حال پیشرفت است.

نماینده مردم دماوند و فیروزکوه با اشاره به تأکید معاون وزیر تعاون مبنی بر نقش محوری تعاون در توسعه اقتصادی کشور تصریح کرد: تعاون یک معجزه قرآنی است که با جمع

کردن مردم در کنار هم، توان و اراده آنان را یکپارچه می کند تا بتوان کارهای بزرگ را رقم زد. اگر هر یک از ما سرمایه اندکی داشته باشیم، شاید به تنهایی قادر به اجرای هیچ پروژه

ای نباشیم، اما وقتی این سرمایه ها و اراده ها در کنار هم قرار می گیرد، طرح های بزرگ و ماندگار خلق می شود.

وی با اشاره به تجربه ارزشمند شکل گیری تعاونی کشاورزی پویاگستر سله بن گفت: مردم این منطقه نشان دادند که با همدلی و کنار گذاشتن اختلاف ها می توانند کارهای بزرگی

انجام دهند. امروز این پروژه نه فقط آغاز یک مسیر عمرانی، بلکه نماد وحدت، مشارکت و ایمان مردم منطقه است. دنیا امروز نظاره گر اراده ای است که در دل این مردم ریشه

دارد.

رامین با اشاره به شرایط کشور و تهدیدات مختلف افزود: همان طور که در جنگ دوازده روزه با اتحاد، ایمان و مقاومت ملت ایران دشمنان را ناکام گذاشتیم، امروز نیز در جنگ

ترکیبی فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی پیروز خواهیم شد. حضور متحد مردم در این مراسم، نشانه ای از همین پیروزی است.

وی در پایان ضمن قدردانی از فرماندار فیروزکوه، معاون وزیر تعاون، مسئولان استانی و محلی و اعضای تعاونی پویاگستر تأکید کرد:

تمام برکت ها از جمهوری اسلامی، خون شهدا و هدایت ولایت سرچشمه می گیرد و هر جا کمبودی هست، از قصور ما مسئولان است. ما نمایندگان مردم، خود را شاگرد و

خدمتگزار مردم می دانیم و با پشتوانه حمایت شما، با قدرت بیشتری در مسیر حل مشکلات منطقه گام برمی داریم.
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